２０１７年１１月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 竹中一成

総務室室長 田中智久

総務委員会委員長 竹田浩章

チャレンジする姫路ＪＣアワード２０１７

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

１０月末日までの獲得ポイント

研修特別委員会 ４４．５０ポイント １位

総務委員会 ４２．７５ポイント ５位

渉外交流委員会 ３２．９０ポイント １０位

チャレンジする市民主体のまち創造委員会 ４０．０９ポイント ７位

チャレンジする世界が訪れたいまち推進委員会 ４４．３３ポイント ２位

国際アカデミー招致委員会 ４３．０１ポイント ３位

会員拡大委員会 ４２．３６ポイント ６位

ＪＣ運動発信委員会 ４３．０１ポイント ４位

健全な青少年育成委員会 ３５．４９ポイント ９位

未来の教育ビジョン推進委員会 ３８．８３ポイント ８位

近く開催される事業・各種大会は以下のものになります。

以上